de água (2,00x0,20x0,20m) do acesso à sala e adequação 
da porta existente. 

R$ 1.400,00 

28 
Realizar a adequação de iluminação geral e de 
emergência. 

R$ 590,00 

VALOR SUB TOTAL R$ 3.580,00 

VALOR TOTAL: R$ 33.471,00 

Nossa Proposta de Preço possui valor global fixado em R$ 33.471,00 (trinta e três mil, quatrocentos e setenta 

e um reais). 

Av. Prefeito Chiquilito Erse (Rio Madeira), Nº950, Bairro Agenor Martins de Carvalho, 

Prazo de Execução 

A execução do serviço será feita de forma INTEGRAL, no prazo de 15 (quinze) dias, a contar da data da 

Assinatura/Retirada do Instrumento Contratual, em conformidade a Ordem de serviço.